
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - dopravní nehody a komplikace s vydatným sněžením v OLK 

datum : 29.04.2012 00:04:12

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

29.04.2012 00:04:12 Šumperk, Nemile, Nemile, před obcí nemile  Stanice Zábřeh, Hoštejn, Lukavice, Likvidace požáru lesní hrabanky. Policie ČR

v lese Nemile

29.04.2012 00:39:50 Olomouc, Neředín, Růžová, otevření bytu Stanice Olomouc Otevření bytu, zraněná osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

na žádost policie služba, Obecní policie

29.04.2012 02:42:44 Jeseník, Skorošice, strom přes cestu směr Stanice Jeseník Odstranění spadlého stromu z Policie ČR

bergov komunikace.

29.04.2012 03:08:06 Přerov, Bělotín, Bělotín, D. 1  sjezd u Stanice Hranice Úklid komunikace po srážce nákladního a Policie ČR

Bělotína sražená zvěř osobního vozidla s lesní zvěří.Bez zranění 

osob.

29.04.2012 05:14:58 Olomouc, Olomouc, požár trávy podél Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Nahlášen požár trávy podél železniční 

vlečkové tratě do Mila tratě,jednotky PO nic nenašly - planý 

poplach.

29.04.2012 08:40:30 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Lázeňská, Stanice Jeseník, Zlaté Hory Odstranění stromu z vozovky Policie ČR

strom přes cestu

29.04.2012 09:05:28 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy, pomoc s Stanice Prostějov, Doloplazy, Stanice Odchyt zaběhnutého koně. Policie ČR

odchytem koně Kojetín

29.04.2012 09:14:49 Jeseník, Jeseník, Dukelská, spadlé sloupy Stanice Jeseník Spadlé sloupy osvětlení hřiště. Policie ČR, Obecní policie, Obecní 

osvětlení fotbalové hřiště zastupitelstvo

29.04.2012 09:26:56 Jeseník, Lipová-lázně, uvolněný bilbord Stanice Jeseník, Lipová-lázně Oprava uvolněného bilboardu hrozícího 

pádem.

29.04.2012 09:35:03 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Sokolská, Mikulovice Pomoc při zajištění uvolněných plechů. Policie ČR

uvolněné plechy na střeše domu

29.04.2012 09:47:03 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Zlaté Zlaté Hory Likvidace stromu spadlého na dráty Pohotovostní služba el. rozvodných 

Hory                              , spadlé dráty el. elektrického vedení. závod

vedení

29.04.2012 09:54:30 Jeseník, Mikulovice, strom přes silnici Mikulovice Pořezání spadlého stromu přes silnici. Policie ČR

29.04.2012 10:13:15 Jeseník, Jeseník, Moravská, spadlý strom Stanice Jeseník Odstranění spadlého stromu na vozidlo Policie ČR

na vůz PČR PČR.

29.04.2012 10:20:49 Olomouc, Jívová, spadlý strom přes cestu Stanice Šternberk Odstranění spadlého stromu na 

komunikaci.

29.04.2012 10:23:24 Prostějov, Kralice na Hané, Kralice na Stanice Prostějov Požár tují. Policie ČR

Hané, Biskupická, požár tújí, už shořely, 

jen kontrola

29.04.2012 10:23:46 Jeseník, Bukovice, hoří tráva u pily Stanice Jeseník, Jeseník Likvidace požáru trávy. Policie ČR

29.04.2012 10:33:30 Vyškov, Podivice, u vojenských bytovek Stanice Prostějov, Brodek u Pomoc Jm kraji s požárem lesa. Policie ČR

dolů do lesa Prostějova, Němčice nad Hanou, 

Určice, Kobylničky, Vrahovice

29.04.2012 10:44:41 Prostějov, Stražisko, kouří se z velkého Stanice Konice, Stražisko Požár kontejneru. Policie ČR

kontejneru

29.04.2012 10:51:20 Jeseník, Bílá Voda, lešení na kostele Bílá Voda Zabezpečení létajících plechů ze střechy.

29.04.2012 11:00:38 Olomouc, Olomouc, Polská, strom na silnici Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu z Policie ČR

komunikace.

29.04.2012 11:03:00 Prostějov, Olšany u Prostějova, požár trávy Stanice Olomouc, Olšany u Prostějova Likvidace požáru trávy.

v příkopu, směr Lutín

29.04.2012 11:07:44 Prostějov, Bedihošť, 2 hromady odpadu Stanice Prostějov, Bedihošť, Žešov Likvidace požáru suchého hnoje. Policie ČR

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



29.04.2012 11:15:38 Jeseník, Ostružná, strom na trati SŽDC Česká Třebová, Ostružná, SŽDC Odstranění stromu přes trať.

Přerov

29.04.2012 11:19:29 Přerov, Jindřichov, strom přes cestu Stanice Hranice Odstraněni stromu z vozovky.

29.04.2012 11:24:17 Jeseník, Vápenná, Vápenná, uletěla Stanice Jeseník, Vápenná Likvidace spadlé krytiny ze střechy domu.

střecha domu

29.04.2012 11:35:02 Olomouc, Grygov, Grygov, Za Tratí, tráva v Stanice Olomouc, Grygov, Velký Likvidace požáru trávy. Policie ČR

areálu českých drah Týnec, SŽDC Přerov

29.04.2012 11:48:55 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Odstranění značky, která hrozila pádem.

máje, značka hrozící pádem

29.04.2012 11:55:09 Přerov, Hradčany, u travnatého letiště Stanice Přerov, Dřevohostice, Horní Likvidace požáru skládky. Policie ČR

Moštěnice, Hradčany, Přerov, 

Radslavice, SŽDC Přerov

29.04.2012 11:57:25 Jeseník, Mikulovice, Kolnovice, Mikulovice Likvidace spadlého stromu přes cestu.

Kolnovice                               , strom 

přes cestu směr Terezín

29.04.2012 12:08:11 Šumperk, Jindřichov, strom spadl na dráty Stanice Šumperk, Jindřichov Likvidace požáru stromu a porostu. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

a hoří rozvodných závod

29.04.2012 12:12:30 Jeseník, Zlaté Hory, Rejvíz, spadlý strom Zlaté Hory Likvidace spadlého stromu přes cestu. Policie ČR

přes cestu

29.04.2012 12:22:14 Přerov, Čechy, strom přes cestu Horní Moštěnice Ostranění stromu z cesty. Policie ČR

29.04.2012 12:24:05 Šumperk, Sobotín Sobotín Likvidace spadlého stromu ma pozemní Policie ČR

komunikaci.

29.04.2012 12:31:48 Šumperk, Hanušovice, strom přes cestu Stanice Šumperk, Hanušovice, Staré Likvidace spadlých stromů přes pozemní Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

Město komunikaci. silnic

29.04.2012 12:35:26 Prostějov, Prostějovičky, tráva na poli Plumlov, Prostějovičky Požár trávy. Policie ČR

29.04.2012 12:35:56 Šumperk, Loučná nad Desnou, Přemyslov, Loučná nad Desnou Likvidace spadlého stromu přes cestu. Policie ČR

strom na cestě pod Přemyslovem

29.04.2012 12:46:06 Prostějov, Dobrochov, Dobrochov, Stanice Prostějov, Dobrochov, Požár trávy. Policie ČR

borovice a tráva, směrem na Brodek vlevo Doloplazy, Klenovice na Hané

29.04.2012 12:58:05 Olomouc, Povel, Porucha rozvodu elektrické energie

Schweitzerova                           , 

Schweitzerova, garáže bez elektriky

29.04.2012 13:05:23 Přerov, Olšovec, Boňkov, 2 stromy přes Stanice Hranice Odstranění dvou stromů z vozovky.

cestu

29.04.2012 13:24:05 Olomouc, Náklo, osobní auto ve vodě Stanice Olomouc, Stanice Litovel Vytažení vozidla z potoka. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.04.2012 13:24:27 Šumperk, Jedlí, auto narazilo do stomu Stanice Zábřeh, Štíty Nehoda osobního vozidla Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

směr Crhov služba

29.04.2012 13:26:09 Olomouc, Slatinice, Slatinice, uvolněné Slatinice, Třebčín Upevnění volných plechů ze střechy.

plechy na střeše

29.04.2012 13:29:12 Jeseník, Lipová-lázně, zastávka Stanice Jeseník, Lipová-lázně Likvidace stromu spadlého na kolejiště. 

Jeskyněstrom přes trať

29.04.2012 13:46:25 Šumperk, Nemile, Nemile, Stanice Zábřeh, Hoštejn, Lukavice, Požár lesního porostu. Policie ČR

Nemile                                  , požár Nemile

stromů v lese

29.04.2012 13:55:30 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, spadlý Stanice Jeseník Odstranění stromu z vozovky Policie ČR

29.04.2012 14:11:08 Olomouc, Chválkovice, Šubova, uhašený Požár plotu - bez jednotek Policie ČR

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



požár plotu -jen pro ZPP

29.04.2012 14:13:02 Olomouc, Babice Stanice Šternberk Otevření bytu. Policie ČR

29.04.2012 14:16:44 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Velká Bystřice Odstranění spadlých větví přes silnici.

Na Svobodě, strom přes ulici blokuje 

vozovku

29.04.2012 14:30:07 Šumperk, Štíty, strom přes cestu Štíty Odstranění překážky z vozovky.

29.04.2012 14:45:52 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Pod Stanice Šternberk Uvolněná střecha

lesem, uvolněná půlka střechy hrozí 

pádem

29.04.2012 15:02:25 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Břuchotín, Stanice Olomouc, Křelov - Břuchotín Odstranění stromu z komunikace.

strom za slovnaftem po staré cestě

29.04.2012 15:02:45 Olomouc, Litovel, Tři Dvory, Tři Tři Dvory Odstranění stromu z vozovky.

Dvory                               , strom přes 

cestu na výjezdu z lesa

29.04.2012 15:06:51 Olomouc, Liboš, Liboš, požár trávy a Stanice Litovel, Stanice Šternberk, Likvidace požáru lesa. Policie ČR, Obecní policie

stromků  u chatky Bohuňovice, Horka nad Moravou, 

Liboš

29.04.2012 15:07:15 Olomouc, Povel, Stanice Olomouc Otevření bytu, zraněná osoba uvnitř. Policie ČR

Jihoslovanská                           , 

Schweitzerova

29.04.2012 15:15:42 Jeseník, Velká Kraš, strom přes cestu Velká Kraš Odstranění stromu z vozovky.

29.04.2012 15:15:50 Šumperk, Libina, Libina, uvolněná střecha Stanice Šumperk, Libina Uvolněná plechová krytina.

29.04.2012 15:48:15 Šumperk, Staré Město, strom v kolejišti SŽDC Česká Třebová, Staré Město Odstranění spadlého stromu z kolejiště.

29.04.2012 16:05:24 Jeseník, Jeseník, Priessnitzova, lázeňský Stanice Jeseník Odstranění uvolněného plechu z budovy. Policie ČR

dům sofia část spadlé střechy

29.04.2012 16:11:03 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Na Nové, sloup Stanice Zábřeh Spadlý sloup elektrického vedení. Policie ČR, Obecní policie, 

elektrického vedení na silnici Pohotovostní služba el. rozvodných 

závod

29.04.2012 16:15:57 Olomouc, Hejčín, Dolní hejčínská, Plech na Stanice Olomouc Odstranění visícího plechu ze střechy 

střeše hrozí pádem domu.

29.04.2012 16:18:10 Jeseník, Jeseník, Lipovská, plechy ze Stanice Jeseník Odstranění uvolněných plechů ze střechy 

střechy hrozí pádem budovy.

29.04.2012 16:21:29 Jeseník, Stará Červená Voda, Nová Stará Červená Voda Odstranění stromu přes cestu. Policie ČR

Červená Voda, strom přes cestu směr 

Supikovice

29.04.2012 16:24:32 Jeseník, Jeseník, Schubertova Stanice Jeseník Odstranění nebezpečných plechů ze 

střechy.

29.04.2012 16:34:49 Přerov, Přerov I-Město, Kopaniny, lávka Stanice Přerov Jednotka provedla ohrazení místa. Policie ČR

vedle budovy policie

29.04.2012 16:37:19 Šumperk, Štíty, strom přes silnici směr Štíty Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

Moravská Třebová

29.04.2012 16:37:20 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice, strom SŽDC Česká Třebová, Zlaté Hory Odstranění stromu z profilu trati. Policie ČR

přes trať

29.04.2012 17:08:53 Olomouc, Olomouc, Aksamitova, spadlý Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na chodník. Obecní policie

strom u Michalského výpadu

29.04.2012 17:20:22 Olomouc, Domašov u Šternberka, Stanice Šternberk, Domašov nad Požár hrabanky. Policie ČR

Domašov u Šternberka, hoří tráva Bystřicí, Jívová, Moravský Beroun

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



29.04.2012 17:24:09 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice Stanice Olomouc, Ludéřov, Náměšť na Likvidace požáru lesa na ploše cca 10ha. Policie ČR

Hané, Třebčín, Stanice Prostějov, 

Stanice Konice, Bílovice, Brodek u 

Konice, Čechy pod Kosířem, Hluchov, 

Hvozd, Konice, Kostelec na Hané, 

Olšany u Prostějova, Plumlov, 

Prostějovičky, Přemyslovice, Ptení, 

Slatinky, Suchdol, Mostkovice

29.04.2012 17:30:21 Prostějov, Ohrozim, směr Plumlov, strom Stanice Prostějov Odstranění stromu z vozovky.

přes cestu

29.04.2012 17:44:05 Jeseník, Jeseník, Dittersdorfova, na Stanice Jeseník Odstranění nebezpečných plechů ze Policie ČR

bytovém domě u kina vysí plechy střechy.

29.04.2012 18:02:54 Přerov, Radotín, strom na silnici směr lhota Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění stromu z komunikace.

29.04.2012 18:03:21 Olomouc, Nová Ulice, Na vozovce, Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

Foerstrova, naproti Alberta

29.04.2012 18:35:13 Olomouc, Povel, Nešporova, plastová Stanice Olomouc Likvidace požáru plastové popelnice. Policie ČR

popelnice

29.04.2012 18:51:30 Jeseník, Vidnava, Vidnava, Smetanova, Vidnava Odstranění větve z komunikace.

spadlá větev u kina

29.04.2012 18:52:56 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, 1. máje, Stanice Zábřeh, Mohelnice Asistence u dopravní nehody - auto v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

auto na střeše v potoku potoce. služba

29.04.2012 19:10:03 Olomouc, Olomouc, Jeremenkova, SŽDC Přerov Zajištění uvolněného plechu na nástupišti 

uvolněný plech na nástupišti českých drah vlakového nádraží. 

29.04.2012 20:08:04 Šumperk, Písařov, hoří větve Stanice Šumperk, Písařov, Štíty Požár odpadu - větví. Policie ČR

29.04.2012 20:30:08 Šumperk, Staré Město, Kunčice, větev přes Staré Město Odstranění spadlého stromu do vozovky.

cestu

29.04.2012 20:31:00 Kroměříž, Chropyně, požár trávy u rybníka Stanice Kojetín Jednotka provedla likvidaci požáru trávy.

29.04.2012 21:07:39 Olomouc, Lazce, U sportovní haly, únik Stanice Olomouc Únik plynu z kotelny - závada čidla, k 

plynu v kotelně úniku nedošlo.

29.04.2012 23:36:51 Olomouc, Lužice, Lužice Uvolněné dráty el.vedení-předáno na Pohotovostní služba el. rozvodných 

poruchovou službu energetiky.Činnost závod

KOPIS bez JPO.

30.04.2012 03:46:31 Olomouc, Jívová, Jívová, požár sazí v Stanice Šternberk, Jívová Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR

komíně

30.04.2012 09:09:02 Šumperk, Šumperk, Havlíčkova Stanice Šumperk Odstranění poškozeného lanka na stožáru.

30.04.2012 11:18:46 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Pískoviště, Stanice Šternberk Kontrola nalomeného stromu.

nalomený strom

30.04.2012 11:24:29 Přerov, Přerov II-Předmostí, požár trávy Stanice Přerov Požár trávy. Policie ČR

30.04.2012 12:21:18 Olomouc, Olomouc, tř. Spojenců, Stanice Olomouc Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

křižovatka s tylovou

30.04.2012 12:41:45 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Pískoviště, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk Nalomený strom hrozící pádem

nalomený strom nad vchodem

30.04.2012 14:07:22 Přerov, Přerov I-Město, Polní, doutnající Stanice Přerov Likvidace požáru pražců Policie ČR

pražce za Baumaxem

30.04.2012 14:13:25 Šumperk, Písařov, Bukovice, úklid vozovky Stanice Šumperk, Štíty Dopravní nehoda 2 osobních vozidel Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



30.04.2012 14:18:30 Olomouc, Šternberk, Těšíkov, strom směr Jívová Spadlý strom na komunikaci

Hraničné petrovice

30.04.2012 16:07:18 Prostějov, Lipová, Hrochov, střecha RD v Stanice Prostějov, Protivanov, Likvidace požáru střechy rodinného domu Policie ČR

plamenech Suchdol, Hrochov

30.04.2012 16:44:24 Šumperk, Šumperk, Vítězná, malý kluk na Stanice Šumperk Sundání malého chlapce ze střechy Policie ČR, Obecní policie

střeše moreka a nemůže dolů

30.04.2012 16:45:18 Přerov, Buk, požár lesa Stanice Přerov, Buk, Osek nad Likvidace požáru lesa 10x5m.

Bečvou, Radslavice

30.04.2012 18:11:53 Šumperk, Kopřivná, Lužná, dým z lesa Stanice Šumperk, Bratrušov, Likvidace požáru trávy pod vysokým Policie ČR

Hanušovice, Kopřivná napětím.

30.04.2012 18:40:41 Přerov, Přerov I-Město, gen. Štefánika, Stanice Přerov Čerpání vody ze sklepa. Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

praskl vodovodní řad pod silnicí služba

30.04.2012 19:00:10 Přerov, Osek nad Bečvou, sršni na Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda.

rodinném domě

30.04.2012 19:11:37 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

Olomoucká, černý kouř z plechového 

rozvaděče

30.04.2012 22:30:49 Olomouc, Nová Ulice, Pionýrská, plastový Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového koše. Policie ČR

koš v podchodu

30.04.2012 22:57:05 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

kontejner v areálu fakultní menocnice

30.04.2012 23:05:32 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Likvidace požáru plastového materiálu. Policie ČR, Obecní policie

Olomoucká, tráva v areálu SELM Morava Stanice Uničov, Bělkovice-Lašťany, 

Bohuňovice, Moravský Beroun

30.04.2012 23:11:59 Olomouc, Nová Ulice, Albertova, plastový Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

kontejner

30.04.2012 23:41:28 Přerov, Lazníky, požár stohu Tršice, Stanice Přerov, Lazníky, Osek Likvidace požáru stohu slámy. Policie ČR

nad Bečvou, Radvanice, Veselíčko

01.05.2012 00:05:25 Přerov, Radvanice, stoh Stanice Přerov, Osek nad Bečvou, Likvidace požáru stohu slámy. Policie ČR

Radvanice, Veselíčko

01.05.2012 03:54:38 Olomouc, Drahanovice, Lhota pod Náměšť na Hané Odstranění stromu z komunikace.

Kosířem, strom přes cestu smšr Lhota

01.05.2012 07:48:15 Šumperk, Libina, Libina, auto na střeše Stanice Uničov, Libina Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

01.05.2012 08:52:13 Šumperk, Šumperk, Čsl. armády, teče Stanice Šumperk Uzavření vody v bytě. Policie ČR

voda v domě

01.05.2012 09:12:24 Prostějov, Krasice, Na okraji, manžel spadl Stanice Prostějov Provedena pomoc postižené osobě

z postele

01.05.2012 09:26:48 Prostějov, směr Vyškov u Žešova na 20 km Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

motorky se zraněním osoby služba

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí


